
 

 

UCHWAŁA NR VI-168/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr VI-167/2019 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy 

celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2019, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 544 924,00 27 608 690,00

Starostwa powiatowe 26 349 196,00 26 412 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 448 783,00 14 512 549,00

Wydatki bieżące 14 448 783,00 14 512 549,00

758 Różne rozliczenia 7 874 577,00 7 363 999,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 100 829,00 2 590 251,00

4810 Rezerwy 3 100 829,00 2 590 251,00

Rezerwa na wynagrodzenia 2 336 158,00 1 825 580,00

156 675 152,45 156 228 340,45

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

63 766,00

75020 63 766,00

63 766,00

63 766,00

-510 578,00

75818 -510 578,00

-510 578,00

-510 578,00

Razem: -446 812,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 667 029,00 1 669 596,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 667 029,00 1 669 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 029,00 1 142 596,00

Własne 1 140 029,00 1 142 596,00

2 177 649,00 2 180 216,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 567,00

Razem: 2 567,00

75085 2 567,00

2 567,00

2 567,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 415 716,00 2 425 725,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 046 337,00 2 056 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403 236,00 1 413 245,00

Własne 1 403 236,00 1 413 245,00

2 415 716,00 2 425 725,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 009,00

Razem: 10 009,00

80102 10 009,00

10 009,00

10 009,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 700 166,00 3 746 672,00

Technika 1 742 287,00 1 766 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 588,00 1 244 951,00

Własne 1 220 588,00 1 244 951,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 587 515,00 594 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 297,00 405 996,00

Własne 399 297,00 405 996,00

Licea ogólnokształcące 701 699,00 712 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 720,00 502 911,00

Własne 491 720,00 502 911,00

Szkoły zawodowe 176 469,00 180 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 876,00 117 739,00

Własne 113 876,00 117 739,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

62 166,00 62 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 890,00 44 280,00

Własne 43 890,00 44 280,00

3 700 166,00 3 746 672,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

46 506,00

80115 24 363,00

24 363,00

24 363,00

80117 6 699,00

6 699,00

6 699,00

80120 11 191,00

11 191,00

11 191,00

80130 3 863,00

3 863,00

3 863,00

Razem: 46 506,00

80152 390,00

390,00

390,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 912 988,00 1 977 517,00

Technika 517 162,00 525 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 342,00 363 513,00

Własne 355 342,00 363 513,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 859 409,00 891 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 227,00 554 850,00

Własne 523 227,00 554 850,00

Licea ogólnokształcące 79 469,00 83 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 804,00 58 889,00

Własne 54 804,00 58 889,00

Szkoły zawodowe 232 512,00 244 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 050,00 156 166,00

Własne 144 050,00 156 166,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

207 040,00 215 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 398,00 147 932,00

Własne 139 398,00 147 932,00

2 047 206,00 2 111 735,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

64 529,00

80115 8 171,00

8 171,00

8 171,00

80117 31 623,00

31 623,00

31 623,00

80120 4 085,00

4 085,00

4 085,00

80130 12 116,00

12 116,00

12 116,00

Razem: 64 529,00

80152 8 534,00

8 534,00

8 534,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 920 294,00 5 970 973,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 204 771,00 4 242 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 058 407,00 3 096 144,00

Własne 3 058 407,00 3 096 144,00

Gimnazja specjalne 468 169,00 472 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 810,00 327 850,00

Własne 323 810,00 327 850,00

Szkoły zawodowe specjalne 625 917,00 634 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 062,00 446 964,00

Własne 438 062,00 446 964,00

5 920 294,00 5 970 973,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

50 679,00

80102 37 737,00

37 737,00

37 737,00

80111 4 040,00

4 040,00

4 040,00

Razem: 50 679,00

80134 8 902,00

8 902,00

8 902,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 657 926,00 3 680 979,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 046 490,00 2 064 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403 846,00 1 422 214,00

Własne 1 403 846,00 1 422 214,00

Gimnazja specjalne 387 112,00 388 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 904,00 253 012,00

Własne 251 904,00 253 012,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 190 469,00 1 194 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 129,00 836 706,00

Własne 833 129,00 836 706,00

3 657 926,00 3 680 979,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

23 053,00

80102 18 368,00

18 368,00

18 368,00

80111 1 108,00

1 108,00

1 108,00

Razem: 23 053,00

80134 3 577,00

3 577,00

3 577,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 245 778,00 4 292 335,00

Technika 3 396 461,00 3 431 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 315 267,00 2 350 547,00

Własne 2 315 267,00 2 350 547,00

Licea ogólnokształcące 757 905,00 768 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 684,00 509 341,00

Własne 498 684,00 509 341,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

71 986,00 72 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 151,00 51 771,00

Własne 51 151,00 51 771,00

4 245 778,00 4 292 335,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

46 557,00

80115 35 280,00

35 280,00

35 280,00

80120 10 657,00

10 657,00

10 657,00

Razem: 46 557,00

80152 620,00

620,00

620,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 303 317,00 4 323 928,00

Technika 3 699 722,00 3 720 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 364 160,00 2 384 771,00

Własne 2 364 160,00 2 384 771,00

4 303 317,00 4 323 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

20 611,00

Razem: 20 611,00

80115 20 611,00

20 611,00

20 611,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 309 279,00 5 324 975,00

Domy pomocy społecznej 5 309 279,00 5 324 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258 587,00 3 274 283,00

Własne 3 258 587,00 3 274 283,00

5 309 279,00 5 324 975,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

15 696,00

Razem: 15 696,00

85202 15 696,00

15 696,00

15 696,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 100 523,00 3 126 263,00

Domy pomocy społecznej 3 100 523,00 3 126 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702 874,00 1 728 614,00

Własne 1 702 874,00 1 728 614,00

3 100 523,00 3 126 263,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

25 740,00

Razem: 25 740,00

85202 25 740,00

25 740,00

25 740,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 341 036,00 11 481 901,00

Powiatowe urzędy pracy 11 341 036,00 11 481 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 023 895,00 4 164 760,00

Własne 4 023 895,00 4 164 760,00

15 189 836,00 15 330 701,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-168/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

140 865,00

Razem: 140 865,00

85333 140 865,00

140 865,00

140 865,00


